
Uživatelský manuál 
Jackery Explorer 1000



JAK POSTUPOVAT PO OBDRŽENÍ NABÍJECÍ STANICE 

Seznam položek v balení:

Před použitím

Zkontrolujte stav produktu, zda není poškozený nebo prasklý. 
Poškozený produkt nepoužívejte a obraťe se na podporu.
Otestujte prosím nabíjecí stanici, zda lze zapojit kabel do vstupu nebo výstupu.

*Poznámka: Nejprve plně nabijte - před používáním vašeho nového Jackery Explorer ho zapojte do vhodné
stabilní zásuvky a vyčkejte do úplného nabítí zařízení. 

Y paralelní kabelJackery Explorer 1000 Napájecí adaptér
 do autozásuvky (12V)

Napájecí adaptér
do zásuvky na 230V

(dvoudílný)

Uživatelský
manuál



INFORMACE O PRODUKTU
LCDTlačítko LCD displeje

USB-A výstup (5V)

LED svítilna

Vstup ANDERSON

Tlačítko DC

Výstup USB-C

Zásuvka AC (230V)

Autozásuvka (12V)

Vstup napájecího 
adaptéru

Vypnutí/zapnutí 
zásuvkové sekce

230V



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


